
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

GRAD OZALJ 

 
 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-01/15-01/02        
URBROJ: 2133/05-01-16-2      

Ozalj, 19. prosinca 2016.godine      

Na temelju članka 74. Zakona o sportu ("Narodne novine" broj 71/06, 
150/08, 124/10 i 124/11, 86/12, 94/13, 85/15) i članka 33. Statuta Grada 
Ozlja ("Službeni glasnik Grada Ozlja", broj 7/13 – pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće Grada Ozlja na svojoj 28. sjednici održanoj dana 19. prosinca 2016. 
godine donijelo je: 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA OZLJA ZA 2016. GODINU 
 

I 
Članak III mijenja se i glasi: 
 
III.  PROGRAMSKA PODRUČJA  
Programska područja utvrđena su na osnovi postavljenih ciljeva i zadaća 
Programa javnih potreba u sportu u Gradu Ozlju za 2016. godinu i to: 

- natjecateljski sport prioritetnih sportskih udruga i ostalih sportskih 
udruga u  redovitom sustavu natjecanja, 

- djelovanje Zajednice sportskih udruga Grada Ozlja, 
- investicijsko održavanje postojećih sportskih objekata,  
- izgradnju novih sportskih objekata. 

Za podmirenje troškova svih programskih područja u 2016. godini u Proračunu 
Grada Ozlja osigurano je 204.000,00 kuna. 

Grad Ozalj će doznačiti sredstva u iznosu od 204.000,00 kuna  Zajednici 

sportskih udruga  Grada Ozlja.  
Pravo na korištenje sredstava doznačenih iz Proračuna grada Ozlja na 

račun Zajednice sportskih udruga ostvarivat će se sukladno odredbama  
Zakona o udrugama.  

Zajednica sportskih udruga dužna je, u svrhu pravdanja utroška 
doznačenih proračunskih sredstava, dostaviti Gradu Ozlju opisno i financijsko 
izvješće u rokovima i na način utvrđen ugovorom o dodjeli financijskih 
sredstava.  

II 

 



            U ostalom dijelu Program javnih potreba u  sportu za 2016. godinu 
ostaje neizmijenjen. 

 
IV 

            Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osam dana od dana 
objave, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

 
 

 PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA: 

Josip Žapčić 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zajednica sportskih udruga Grada Ozlja; 
2. Ured državne uprave u Karlovačkoj županiji; 
3. Odsjek za gospodarstvo i projekte 
4. «Službeni glasnik»  Grada Ozlja, 
5. Dokumentacija, 
6. Pismohrana. 

 
 
 

Molim dostaviti:  
1. dostavna knjiga za mjesto 
2. prilog materijalima 
4.-6. interna dostavna knjiga 

 


	KLASA: 620-01/15-01/02        URBROJ: 2133/05-01-16-2      Ozalj, 19. prosinca 2016.godine

